ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2020 г. 9/389№

О поддержке проекта федерального закона .№ 875580-7 "О внесении
изменений в главу 262 Налогового кодекса Российской Федерации

в части реализации отдельных положений национального
проекта "Малое и среднее предпринимательство и поддержка

ИНДИВИДуальнойпредпринимательской инициативы"

В соответствии со статьей 26.4 Федерального закона
от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации" Волгоградская
областнаяДума постановляет:

1. Поддержать проект федерального закона № 875580-7 "О внесении
изменений в главу 262 Налогового кодекса Российской Федерации в части
реализации отдельных положений национального проекта "Малое и среднее
предпринимательство и поддержка индивицуальной предпринимательской
инициативы".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
по бюджету и налогам.

Председатель
` _ __ ›

Волгоградской областной Думы “‘ 1 … А.И.Блошкин